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Iktatószám: Á/          /2025 

Képviselő-testület ülése 

Rendes 

Nyílt 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. február 24. napján 18.00 órakor a 

Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly      polgármester 

dr. Lack Mónika    jegyző  

Koltai Piroska Margit    alpolgármester 

Dr. Földvári-Nagy László    képviselő 

Dr. Vida Rolland    képviselő 

Győrffy Zoltán     képviselő 

Danóczy Balázs     képviselő 

Tóth Mónika     pénzügyi csoportvezető 

Hoós Péter     műszaki ügyintéző 

Berényi Ildikó     közösségi ház vezetője 

Pintér Ferenc     településtervező 

 

Deltai Károly polgármester köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület határozatképes, 6 fő képviselő van jelen, az ülést megnyitja.  Javasolja, hogy a Telki Község 

Képviselő-testülete 6 igen szavazattal határozathozatal mellőzésével az alábbi napirendet fogadta el: 

 

Napirend:  

 
Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előterjesztő: polgármester 

 
Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: jegyző 

 

1./ Telki község Helyi Építési Szabályzatának módosítása Lke-K2 jelű építési övezet 

felülvizsgálata 

Előterjesztő: Polgármester 

 

2./ Telki község Helyi Építési Szabályzat módosítása szóló megalapozó vizsgálat 

Előterjesztő: Polgármester 

 

3./ Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár 2024.évi beszámolójának elfogadása  

Előterjesztő: Polgármester 

 

4./Közösségi Ház és Könyvtár megszüntetésével összefüggő kérdések megtárgyalása 

Előterjesztő: Polgármester 

 

5./ Telki község Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartásának módosítása 
Előterjesztő: Polgármester 

 

6. / Közművelődési rendelet felülvizsgálata 

Előterjesztő: Polgármester 

https://telki.hu/docs/e-hivatal/eloterjesztesek/2023/KT/11_27/Lejart%20hatarideju%20hat%C3%A1rozatok%20v%C3%A9grehajt%C3%A1sa%202023.11.27.docx
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7./ Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár térítésmentes és kedvezményes helyiséghasználat 

Előterjesztő: Polgármester 

 

8./ Telki község helyi közútjaira történő behajtás rendjéről szóló rendelet felülvizsgálata 

Előterjesztő: Polgármester 

 

9./ Épület üzemeltetési feladatok ellátására szóló pályázat elbírálása 

Előterjesztő: Polgármester 

 

10./ Igazgatási szünet elrendeléséről és munkaszüneti napok körüli munkarend átcsoportosításról 

Előterjesztő: Polgármester 

 

11. / Polgármester szabadság ütemtervének megtárgyalása 

Előterjesztő: Polgármester 

 

12./ Civil szervezetek támogatására vonatkozó 2025. évi pályázat kiírása 

Előterjesztő: Polgármester 

 

Zárt ülés 
13./ A „Telki Község Önkormányzat tulajdonában lévő úthálózat 2025 - 2028. évi fenntartási, 

kátyúzási és Szennyvízcsatorna hálózat feletti út nyomvonal helyreállítási munkák elvégzése Telki 

közigazgatási területén” közbeszerzés eljárás kiírása 

Előterjesztő: Polgármester 

  

 

Napirend megtárgyalása: 

 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 

Előterjesztő: polgármester 

  

Deltai Károly polgármester:  

- Budakörnyéki Natúr Park képviselője lakossági fórumot fog nálunk tartani hamarosan  

- Kamerarendszerek összekötéséről szóló rendőrségi tájékoztatón vettem részt, még kiforratlan 

az elképzelés,  

 

Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 

határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 

 

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: jegyző 

 

Telki Község Képviselő-testülete egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - 

határozathozatal mellőzésével a tájékoztatót elfogadta. 

 

 

1./ Telki község Helyi Építési Szabályzatának módosítása Lke-K2 jelű építési övezet 

felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A PTF Bizottság által javasolt rendeletet teszem fel szavazásra.  
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – elfogadta 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2025. (II. 25.) önkormányzati rendeletét 

Telki Község Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási tervéről szóló 15/2016. (XII.13.) 

önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

Deltai Károly polgármester: A PTF Bizottság által javasolt rendeletet teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – elfogadta 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2025. (II. 25.) önkormányzati rendeletét 

Telki Lke-K2 jelű övezetére vonatkozó változtatási tilalom elrendeléséről szóló 13/2023. (VIII. 1.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről.  

 

 

2./ Telki község Helyi Építési Szabályzat módosítása szóló megalapozó vizsgálat 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A PTF Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra. 

Megjegyezném, hogy a javasolt határozati javaslattal a korábbi koncepciónk megszűnik, ne lepődjünk 

meg, ha ezeken a területeken nem lesz fejlesztés egyáltalán.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 20 /2025. (II.24.) számú Önkormányzati határozata 

 

Helyi Építési Szabályzat módosításáról szóló megalapozó vizsgálat  

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Kasib Komplex Kft. (1053 Bp., 

Károlyi utca 14.) által a Vt-A2 és Vt-A3 (1) jelű építési övezetekre elkészített, alábbi tartalommal hagyja 

jóvá a Megalapozó dokumentáció előkészítését: 

 

 Vt A2 

 

VtA3 (1) 

Telkenként elhelyezhető lakásszám nem változik nem változik 

A kialakítandó telek legkisebb mértéke 3000 m2 3000 m2 

A zöldfelület legkisebb mértéke 50% 50% 

Egy tömegben különálló épületek kialakítását 

lehetővé tevő építési helyek meghatározása. 

300 m2 300 m2 

Az épületmagasság megengedett legnagyobb 

mértéke 

6,5 6,0 

3 éven belüli teljesítési időtávhoz kötött 

beépítési és beültetési kötelezettség. 

igen igen 

A tervezett beépítést, illetve a megfelelő 

használatot lehetővé tevő előkert méret és 

beültetési kötelezettség meghatározása 

igen igen 

Az elővásárlási jog kiterjesztése a konkrét 

beruházással érintett területekre. 

igen igen 

A szükséges parkolókat kizárólag telken belül, 

elsődlegesen az épülettel egy tömegben vagy 

terepszint alatti építményben lehet kialakítani. 

igen igen 

Útcsatlakozás megépítése igen  
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Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal    

 

3./ Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár 2024. évi beszámolójának elfogadása  

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 21 /2025. (II.24.) számú Önkormányzati határozata 

 

Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár 2024.évi beszámolójának elfogadása 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy elfogadja a Kodolányi János 

Közösségi Ház és Könyvtár 2024. évi munkájáról szóló beszámolót. 

 

Felelős:               polgármester 

Határidő:           azonnal 

 

4./Közösségi Ház és Könyvtár megszüntetésével összefüggő kérdések megtárgyalása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Koltai Piroska Margit, alpolgármester: Az átalakulás miatt megszűnik az intézményi beszámolási 

kötelezettség, ezután hogy lesz ez?  

 

Deltai Károly polgármester: Tájékoztatók lesznek. Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem 

fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 22 /2025. (II.24.) számú Önkormányzati határozata 

 

Kodolányi János közösségi Ház és Könyvtár megszüntetésével összefüggő kérdések 

megtárgyalása 

 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Kodolányi János közösségi Ház és 

Könyvtár intézményt 2025. március 5. napjával a mellékelt Megszüntető Okirat alapján megszünteti. 

 

Felhatalmazza a jegyzőt, hogy a Magyar Államkincstárnál a szükséges nyilvántartási adatok átvezetése 

érdekében eljárjon. 

 

Felelős: polgármester, jegyző  

Határidő: 2025. március 5. 

 

Megszüntető okirat 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 11. § (7) bekezdése alapján a Kodolányi János 

Közösségi Ház és Könyvtár megszüntető okiratát a következők szerint adom ki: 
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1. A megszűnő költségvetési szerv 

megnevezése, székhelye, törzskönyvi azonosító száma 

 

1.1. A megszűnő költségvetési szerv megnevezése: Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár 

1.2. A megszűnő költségvetési szerv székhelye: 2089 Telki, Petőfi utca 2-4. 

1.3. A megszűnő költségvetési szerv törzskönyvi azonosító száma: 840978 

1.4. A megszűnő költségvetési szerv adószáma: 15840974-2-13 

 

2. A költségvetési szerv megszüntetésének körülményei 

 

2.1. A költségvetési szerv megszűnésének dátuma: 2025. március 5. 

2.2. A költségvetési szerv megszüntetéséről döntést hozó szerv 

2.2.1. megnevezése: Telki Község Önkormányzat 

2.2.2. székhelye: 2089 Telki, Petőfi utca 1. 

2.3. A költségvetési szerv megszüntetésének módja: jogutód nélküli megszüntetés az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 11.§ (1) bekezdése alapján. 

2.4. A költségvetési szerv megszüntetésének oka: A költségvetési szerv által ellátott közfeladat a 

költségvetési szervet fenntartó önkormányzat közvetlen feladat ellátása formájában hatékonyabb 

módon látható el. 

 

2.5. A megszűnő költségvetési szerv által ellátott közfeladat(ok) jövőbeni ellátásának módja: a 

költségvetési szerv által ellátott közfeladatokat 2025. március 6. napjától Telki Község 

Önkormányzat (2089 Telki, Petőfi utca 1.) látja el. 

 

 

3. A költségvetési szerv megszüntetésével összefüggő  

átmeneti rendelkezések 

 

3.1. A kötelezettségvállalás rendje 

3.1.1. A megszűnő költségvetési szerv által vállalható kötelezettségek köre és mértéke: az 

alapító okirata szerinti feladatainak ellátása körében az intézmény költségvetésében 

meghatározott időarányos szabad előirányzatok mértékéig vállalhat kötelezettséget. 

3.1.2. A megszűnő költségvetési szerv általi kötelezettségvállalások határideje: 2025. március 5. 

 

3.2. A költségvetési szerv fennálló magánjogi jogai és kötelezettségei – ideértve a vagyonkezelői jogot 

is – további gyakorlója: Telki Község Önkormányzat 

3.3. Jogutódlással és feladatátadással összefüggő egyéb intézkedések: A megszűnő költségvetési 

szerv feladatait Telki Község Önkormányzat veszi át, az ingatlanok használatának joga és a 

megszűnő intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök, ingó vagyon tulajdonjoga 

Telki Község Önkormányzatát illetik. 

A megszűnő költségvetési szerv foglalkoztatottjainak jogviszonya Telki Község 

Önkormányzatánál jogfolytonos. 

 

  

Kelt: Telki, időbélyegző szerint 

P.H. 

Deltai Károly István 

polgármester 

 
 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 
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Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 23 /2025. (II.24.) számú Önkormányzati határozata 

  

Kodolányi János közösségi Ház és Könyvtár megszüntetésével összefüggő kérdések 

megtárgyalása 

Megállapodás megszüntetése 

 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Kodolányi János közösségi Ház és 

Könyvtár és Telki Község Önkormányzata között a Telki Pipacsvirág Általános Iskola előtti téren 

található műfüves sportpálya, a Pipacsvirág Általános Iskola udvarán található aszfalt burkolatú 

sportpálya, a Pipacsvirág Általános Iskola tornaterem, a hozzá tartozó öltözők és kiszolgáló helyiségek 

valamint a Telki Sportcsarnok helyiségeinek használatára vonatkozó 2020. szeptember 1. napján aláírt 

megállapodást 2025. március 5. napjával megszünteti. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2025. március 5. 

 

5./ Telki község Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartásának módosítása 
Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 24 /2025. (II.24.) számú Önkormányzati határozata 

 

Telki község Önkormányzat törzskönyvi nyilvántartásának módosítása 

 

1. Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Telki község Önkormányzat 

törzskönyvi nyilvántartását úgy módosítja, hogy az önkormányzat által ellátandó feladatok közé 

felveszi az alábbi elnevezésű kormányzati funkciókat: 

Kormányzati funkció 

megnevezése 

Kormányzati funkció megnevezése 

086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

082044 Könyvtári szolgáltatások 

082093 Közművelődés – egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek 

082094 Közművelődés – kulturális alapú gazdaságfejlesztés 

 

2. Felkéri a jegyzőt, hogy intézkedjen a törzskönyvi nyilvántartás módosításáról.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Jegyző 
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6. / Közművelődési rendelet felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti rendelettervezetet teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – elfogadta 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2025. (II. 25.) önkormányzati rendelete A 

helyi közművelődésről szóló 9/2024. (X. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 

7./ Kodolányi János Közösségi Ház és Könyvtár térítésmentes és kedvezményes helyiséghasználat 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A PTF Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett – 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az 

alábbi határozatot fogadta el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 25 /2025. (II.24.) számú Önkormányzati határozata 

 

Kodolányi János Közösségi Tér és Könyvtár térítésmentes és kedvezményes helyiséghasználat 

 

Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kodolányi János Közösségi Tér és Könyvtár 

helyiségeinek (2089 Telki, Petőfi utca 2-4.) hasznosítására vonatkozó térítésmentes és 

kedvezményes helyiséghasználatáról az alábbiak szerint rendelkezik: 

 

Jelen határozat hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Telki község Önkormányzat képviselő-

testületének 50/2020.(VI.30.) számú önkormányzati határozata a Kodolányi János Közösségi Ház és 

Könyvtár térítésmentes és kedvezményes helyiséghasználatának szabályairól. 

 

Telki Község Önkormányzata térítésmentes, ill. kedvezményes helyiséghasználatot biztosít a bíróságon 

bejegyzett, telki székhellyel rendelkező, az önkormányzat költségvetési rendeletében támogatott 

egyesületek, civil szervezetek, valamint további intézmények rendezvényeihez és összejöveteleihez az 

alábbiak szerint:  

 

Egyesületek, Civil szervezetek 

- Az önkormányzat az egyesületek, civil szervezetek próbáinak és összejöveteleinek 

megtartásához térítésmentes teremhasználatot biztosít (a jogosultak körét az 1. sz. Melléklet 

tartalmazza) 

 

- A nem bevételes, kulturális célú rendezvényeik megtartásához a szabad kapacitáshoz igazodva 

térítésmentes teremhasználatot biztosít. A térítésmentes teremhasználatra jogosultak körét az 1. 

sz. Melléklet tartalmazza. 

 

- Az önkormányzat az 1. sz. Mellékletben nem szereplő, további egyesületek, szervezetek 

rendezvényeinek megtartására a szabad kapacitás erejéig térítésmentes teremhasználatot 

biztosíthat, melyről a polgármester dönt.  

 

- Az önkormányzat az egyesületek részére állandó használatra irodát nem biztosít.  

 

- Az önkormányzat az egyesületek/civil szervezetek részére zárható szekrény biztosításával 

korlátozott raktározási lehetőséget biztosít.  
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- Az egyesületek, civil szervezetek által használt helyiségek berendezéséről, használat utáni 

visszapakolásról, rendbetételéről az igénybe vevő maga gondoskodik, a rendbetételhez 

szükséges eszközöket az önkormányzat biztosítja (partvis, lapát, hulladékzsák). 

 

- Térítésmentes teremhasználat során a rendezvények lebonyolításához a bérbeadó alaptechnikát 

biztosít (zene bejátszása, 1 mikrofon). További hang- és fénytechnika igénybevétele technikus 

bevonásával a mindenkori Terembérleti és egyéb bérleti díjakról szóló hatályos díjtételek 

alapján lehetséges.  

 

- A nagyobb rendezvények, ünnepségek során keletkezett hulladékot az igénybevevő köteles 

szelektíven összegyűjteni és elszállítani. 

 

- Amennyiben az 1. sz. Mellékletben felsorolt egyesület, civil szervezet mások számára 

belépődíjjal látogatható programokat szervez, úgy az egyesület/civil szervezet kedvezményes 

terembérleti díj megfizetése mellett használhatja a bérelhető helyiségeket. 

 

- Jótékony célú rendezvény szervezése esetében a térítésmentes teremhasználati igény egyedi 

elbírálás alapján történik.  

 

Intézmények  

- Telki község kulturális és közösségi életéhez szervesen kapcsolódó intézményei nem bevételes 

rendezvényeik megtartásához a szabad kapacitáshoz igazodva használhatják térítésmentesen a 

közösségi tér bérelhető helyiségeit. Az ebbe a körbe tartozó intézmények az önkormányzat által 

szervezett kulturális programokon térítésmentes közreműködést vállalnak (zenei produkciók). 

 

- A térítésmentes teremhasználati igényekről, azok gyakoriságáról, valamint a kulturális 

eseményeken történő alkalmankénti intézményi közreműködésről az intézmény vezetője és a 

polgármester egyeztetnek.  

 

- A térítésmentes teremhasználatra jogosult intézmények körét a 2. sz. Melléklet tartalmazza.  

 

- Az önkormányzat az intézmények részére raktározási lehetőséget nem biztosít. 

 

- Az intézmények által használt helyiségek berendezéséről, használat utáni visszapakolásról, 

rendbetételéről a bérlő intézmény maga gondoskodik, a rendbetételhez szükséges eszközöket az 

önkormányzat biztosítja (partvis, lapát). 

 

- A nem bevételes oktatási, kulturális célú rendezvényeik megtartásához a szabad kapacitáshoz 

igazodva térítésmentes teremhasználatot biztosít. A térítésmentes teremhasználatra jogosultak 

körét az 2. sz. Melléklet tartalmazza. 

 

- Térítésmentes oktatási, kulturális célú teremhasználat során az önkormányzat alaptechnikát 

biztosít (zene bejátszása, 1 mikrofon). További hang- és fénytechnika igénybevétele technikus 

bevonásával a mindenkori terembérleti és egyéb bérleti díjakról szóló szabályozásban szereplő 

díjtételek alapján lehetséges.  

 

- A nagyobb rendezvények, ünnepségek során keletkezett hulladékot az igénybe vevő köteles 

szelektíven összegyűjteni.  
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- Az intézmények bankett, évzáró, egyéb osztály, illetve óvodai csoportok által szervezett 

rendezvényeken a kedvezményes terembérleti díj megfizetése mellett használhatják a 

Kodolányi János Közösségi Tér és Könyvtár bérelhető helyiségeit. 

 

- Amennyiben az 2. sz. Mellékletben felsorolt intézmény mások számára belépődíjjal látogatható 

eseményt szervez, úgy az intézmények kedvezményes terembérleti díj megfizetése mellett 

használhatják a Kodolányi János Közösségi Tér és Könyvtár bérelhető helyiségeit. 

 

- Jótékony célú rendezvény szervezése esetében a térítésmentes teremhasználati igény egyedi 

elbírálás alapján történik.  

 

Terembérleti szerződés 

- Jelen határozatban részletezettek szerinti teremhasználatok igénybevételére minden eseten 

terembérleti szerződés megkötése mellett kerülhet sor.  

- A terembérleti szerződés megkötése térítésmentes teremhasználat esetén is kötelező.  

- A szabad kapacitás terhére történő térítésmentes, ill. kedvezményes teremhasználat biztosítása 

a polgármester hatáskörébe tartozik. 

 

1. sz. melléklet KIEMELT Egyesületek, Civil szervezetek 

   

KOKUKK Egyesület  

Budajenő-Telki Székely Társulat 

Telki Női kar  

Nyugdíjasklub Egyesület 

Telki Polgárőrség 

Telki Kultúra Alapítvány (testvértelepülési feladatok) 

Telki Sport Egyesület 

Telki SC 

Szülők Akadémiája (jogi személy nélkül)  

  Katolikus Egyházközség 

  Református Egyházközség 

Iskola Óvoda Telkiben Alapítvány 

Telki Közéleti Klub Egyesület 

Nem tartozik jelen szabályzat hatálya alá a Termelői PIAC céljáró történő kedvezményes helyiségbérlet. 

 

2. sz. melléklet: Intézmények 

Kiss Zenede 

Pipacsvirág Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános iskola 

Telki Zöldmanó Óvoda 

 

Határidő: 2025.03.06. 

Felelős: Polgármester 

 

8./ Telki község helyi közútjaira történő behajtás rendjéről szóló rendelet felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Győrffy Zoltán, képviselő: Méltányoljuk, ha valaki fát rendel fűtés miatt, és adjunk mentességet a 

szállítóknak?  

 

Danóczy Balázs, képviselő: Különbség van a látványkandalló miatti fa rendelésnek és a szociális okból 

fával fűtés között. Nem látom ennek a könnyítésnek a méltányolható okát.  
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Dr. Földvári-Nagy László, képviselő: Összefoglalva „mentesül behajtási díj megfizetése alól, azon 

gépjármű üzembentartó vagy tulajdonos, aki Telki községben székhellyel, telephellyel rendelkezik, 

tevékenysége után a helyi iparűzési adót Telki község Önkormányzatának fizeti és nincs helyi adó 

vonatkozásában adótartozása. Önkormányzati beruházásoknál vagy önkormányzat által támogatott 

rendezvényeknél közreműködő tehergépjárművek az Önkormányzat polgármesterének döntése alapján 

a behajtási díj megfizetése alól mentesülhetnek.” 

 

Győrffy Zoltán, képviselő: A táblázat kategóriái között legyen átfedés, legyen fix kategória: 

- 7,5 tonna felett- 12,5 tonnáig  

- 12,5 tonna felett - 18 tonnáig  

- 18 tonna felett 

 

Deltai Károly polgármester: Javaslom a rendelet március 15-én lépjen hatályba, hogy fel lehessen 

készülni. Ezzel a módosító javaslattal teszem fel a PFT Bizottság által javasolt határozati javaslatot 

szavazásra.  

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett – 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – 

elfogadta Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2025. (II. 25.) önkormányzati 

rendeletét Telki község helyi közútjaira történő behajtás rendjéről. 

9./ Épület üzemeltetési feladatok ellátására szóló pályázat elbírálása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Győrffy Zoltán, képviselő: A pályázatokról a jövőben szeretnék kéri részletesebb anyagot, pályázatok 

szövegét is, köszönöm.   

 

Deltai Károly polgármester: A PTF Bizottság által javasolt határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 26 /2025. (II.24.) számú Önkormányzati határozata 

 

Épületüzemeltetési feladatok ellátására szóló pályázat elbírálása 

 

1. Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Telki Község Önkormányzatának 

tulajdonában lévő épületek üzemeltetési feladatainak ellátására - határozott időre 2025. március 1. 

napjától 2026. február 28. napjáig terjedő időre – meghirdetett pályázatot, melyre 3 ajánlat érkezett, 

eredményesnek nyilvánítja. 

 

2. A beérkezett ajánlatok közül a pályázat nyertesének a ZTZ Petrol Bt. (2089 Telki, Fő utca 41.) hirdeti 

ki.  

 

3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyertes ajánlattevővel a Vállalkozási szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: azonnal 

 

10./ Igazgatási szünet elrendeléséről és munkaszüneti napok körüli munkarend átcsoportosításról 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 
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Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 27 /2025. (II.24.) számú Önkormányzati határozata 

 

Igazgatási szünet elrendeléséről és munkaszüneti napok körüli munkarend átcsoportosításról 

 

1. Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Telki Polgármesteri 

Hivatalban  

 

2025. július 21-től 2025. augusztus 8-ig, illetve 

2025. december 22-tól 2026. január 02-ig igazgatási szünetet rendel el.  

 

2.A 2025. évi munkaszüneti napok körüli munkarend átcsoportosítás miatt az ügyfélfogadás a 

Hivatalban az alábbiak szerint alakul:  

2025. május 17. (szombat) ügyfélfogadás nincs, a hivatal zárva tart. 

2025. október 18. (szombat) ügyfélfogadás nincs, a hivatal zárva tart. 

    2025. december 13. (szombat) ügyfélfogadás nincs, a hivatal zárva tart. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

 

11. / Polgármester szabadság ütemtervének megtárgyalása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 28 /2025. (II.24.) számú Önkormányzati határozata 

 

Polgármester szabadság ütemtervéről 

 

Telki község Önkormányzat képviselő-testülete Deltai Károly polgármester 2025. évi szabadságolási 

ütemtervét az alábbiak szerint fogadja el. 

 

Hónap Nap 

Május 27 

Június 10, 11, 12, 13 

Július 
14-31-ig 

  

Augusztus 1-től 15-ig 

Szeptember 15-től 19-ig 

December 22, 23, 29, 30 
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A képviselő-testület felkéri az Jegyzőt, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: jegyző 

Határidő: folyamatos 

 

12./ Civil szervezetek támogatására vonatkozó 2025. évi pályázat kiírása 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el: 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 29 /2025. (II.24.) számú Önkormányzati határozata 

 

Civil szervezetek támogatására vonatkozó pályázat kiírásáról 

 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a helyi civil szervezetek részére 

nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 9/2017. (IV.04.) számú önkormányzati rendeletben 

foglaltak alapján pályázatot ír ki a helyi civil szervezetek anyagi támogatására 2025. évre vonatkozóan 

a csatolt pályázati felhívás alapján.  

 

Felkéri a Jegyzőt, hogy gondoskodjon a pályázati kiírás megfelelő közzétételéről. 

 

Felelős: Polgármester, Jegyző  

Határidő: 2025. április 20. 

 

Pályázati felhívás 

helyi civil szervezetek részére 

a helyi civil szervezetek részére nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló  

9/2017. (IV.04.) önkormányzati rendelet alapján 

 

I. Pályázati feltételek 

Pályázatót nyújthatnak be azok a helyi civil szervezetek, amelyeknek: 

a) bejegyzett székhelyük Telki közigazgatási területén van, vagy  

b) bejegyzett országos vagy regionális szervezetük Telki közigazgatási területén szervezeti egységgel 

rendelkezik, vagy  

c) tevékenységüket kizárólag vagy elsősorban Telki lakosság érdekében végzik. 

 

II. A pályázat keretében támogatható tevékenységek: 

A támogatás a civil szervezetek működési kiadásainak finanszírozásához, az általuk szervezett 

rendezvények, programokok megvalósításához, a szervezet tagjainak részvételével megrendezendő 

versenyek nevezési díjainak biztosításához, a civil szervezetek hazai és nemzetközi kapcsolataik 

ápolásával, működtetésével kapcsolatos programok úti- és szállásköltségéhez használható fel. 

III. Nem nyújtható támogatás annak a kérelmezőnek, amelyik  

a.) politikai tevékenységet folytat  

b.) vállalkozási tevékenységet folytat  

c.) a támogatást nem Telki község polgárai javára végzett tevékenységre ill. rendezvényre kívánja 

fordítani  

d.) nem rendelkezik a pályázati előírás szerinti jogi személyiséggel  

e.) az előző évi támogatással tárgyév január 15-ig nem számolt el 

 

IV. A pályázaton felosztható keretösszeg 
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A keretösszeget a képviselő-testület a mindenkori költségvetésében határozza meg. 

A pályázaton igényelhető támogatás formája: vissza nem térítendő támogatás. 

 

V. A pályázat benyújtásához szükséges dokumentumok 

- Pályázati adatlap a szükséges mellékletekkel: 

- A pályázathoz csatolandó:  

a. nyilatkozat arról, hogy a szervezet más pályázaton ugyanerre a célra nem kapott támogatást, 

vagy kapott ugyan, de az nem elegendő a pályázati cél megvalósításához. Ebben az esetben a 

forrásösszetételről is nyilatkozni kell  

b. hozzájárulás a pályázatban foglalt adatok (pályázó neve, igényelt támogatási cél és összeg) 

kezeléséhez, és közzétételéhez  

c. nyilatkozat arról, hogy az előző támogatás felhasználásáról a támogatási szerződésben 

foglaltak szerint az önkormányzat felé a szervezet elszámolt  

d. nyilatkozat a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. 

törvény szerinti összeférhetetlenség, illetve érintettség fennállásáról, vagy hiányáról (a 

tájékoztató melléklet szerint), közzétételi kérelem az érintettség fennállása esetén  

e. nyilatkozat arról, hogy a szervezetnek esedékessé vált és meg nem fizetett köztartozása nincs 

f. nyilatkozat arról, hogy a szervezet megszüntetésére irányadó jogszabályban meghatározott 

eljárás nincs folyamatban  

g. nyilatkozat arról, hogy megfelel a rendezett munkaügyi kapcsolatok követelményeinek (azaz 

hatóság jogerős és végrehajtható határozata ill. jogerős bírósági határozat munkaügyi jogsértést 

nem állapított meg)  

h. nyilatkozat a támogatási igényben foglalt adatok, információk és dokumentumok teljes 

körűségéről, valódiságáról és hitelességéről.  

i. Nyilatkozat arról, hogy a pályázó gazdasági tevékenységet nem folytat  

j. Igazolás a Mérlegbeszámoló letétbe helyezéséről.  

k. a civil szervezet hatályos alapszabálya, vagy a működési egyéb alapdokumentumának a 

szervezet törvényes képviselője által hitelesített másolata (amennyiben a szervezet az előző 

években részesült támogatásban, melynek során a szükséges dokumentumokat már benyújtotta, 

és az azóta eltelt időszakban változás nem történt, e dokumentum benyújtása – a pályázó írásbeli 

kérésére – mellőzhető) 

 

VI. A pályázat benyújtásának módja és ideje 

1. Egy pályázó szervezet csak egy pályázatot nyújthat be. 

2. A pályázatot zárt borítékban, Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének címezve a 

Telki Polgármesteri Hivatalhoz (2089 Telki, Petőfi u.1.) 2025. április 20-ig lehet benyújtani.  

A borítékon kérem feltüntetni: „Pályázat helyi civil szervezetek támogatására” 

A pályázat elbírálásának határideje: 2025. május 15. 

 

Zárt ülés 
13./ A „Telki Község Önkormányzat tulajdonában lévő úthálózat 2025 - 2028. évi fenntartási, 

kátyúzási és Szennyvízcsatorna hálózat feletti út nyomvonal helyreállítási munkák elvégzése Telki 

közigazgatási területén” közbeszerzés eljárás kiírása 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

 30 /2025. (II.24.) számú Önkormányzati határozata 

 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy ez előterjesztést leveszi a 

napirendről. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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Több hozzászólás nem volt. Deltai Károly polgármester megköszöni a képviselőknek és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

Deltai Károly       dr. Lack Mónika  

    polgármester                  jegyző   

          


